
П Р И К А З

ОТДЕЛА КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 декабря 2023 г. г. Светлоград № 146

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в отделе 
культуры администрации Петровского муниципального округа Ставропольского 
края на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 16 
августа 2021 года № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 
2021-2024 годы», в целях реализации мероприятий программы противодействия 
коррупции в Ставропольском крае на 2021-2025 годы, утвержденной 
постановлением Правительства Ставропольского края от 25 декабря 2020 года № 
700-п, реализации мероприятий муниципальной программы Петровского 
городского округа Ставропольского края «Совершенствование организации
деятельности органов местного самоуправления», утвержденной постановлением 
администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 13 ноября 
2020 года № 1565 «Об утверждении муниципальной программы Петровского 
городского округа ставропольского края «Совершенствование организации
деятельности органов местного самоуправления» (с изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в отделе 
культуры администрации Петровского муниципального округа Ставропольского 
края и учреждениях, подведомственных отделу культуры администрации 
Петровского муниципального округа Ставропольского края.

2. Ведущему специалисту отдела культуры администрации Петровского 
муниципального округа Ставропольского края -  Романенко Наталье Владимировне 
обеспечить выполнение Плана в установленные сроки.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела культ; 
администрации Петрове 
муниципального округа 
Ставропольского края М.А. Бут


